

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-2
Instalarea si echiparea diesel-generator cap..330 κBA DVAS-330-Eme**

Valoarea de deviz 807 209,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,5000	40,00	1 780,00
		Total manopera				1 780,00

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0150	14 000,00	210,00
2.	1019184	Scoabe metalice	kg	30,0000	18,00	540,00
3.	1020008	Materiale lemnoase rotunde, rasinoase, pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametru 12-24 cm	m3	0,0600	2 800,00	168,00
4.	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0200	2 800,00	56,00
5.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	20,0000	120,00	2 400,00
6.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	2,10	6,30
7.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	6,20	0,19
8.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	100,00	1,00
9.	pret2	Diesel generator 330 κBt 4580x1500x2240 DVAS-330-Eme	buc	1,0000	800 000,00	800 000,00
		Total materiale de construcții				803 381,49

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	50,00	290,00
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	15,00	54,60
		Total utilaje de construcții				344,60

Total	lei	807 209,1 2
Total deviz:		807 209,1 2

Intocmit

SRL "ConsModern"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU Investitor
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei
14, mun. CHISINAU.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-3	Reactor uleios, masa pina la 4.2 t	buc			5 506,09 1 780,00
	1	Muncitor	h-om	44,5000	40,00	1 780,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0150	14 000,00	210,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	30,0000	18,00	540,00
	1020008	Materiale lemnoase rotunde, rasinoase, pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametru 12-24 cm	m3	0,0600	2 800,00	168,00
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,0200	2 800,00	56,00
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	20,0000	120,00	2 400,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	2,10	6,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	6,20	0,19
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	50,00	290,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	15,00	54,60
		Cheltuieli directe	lei			5 506,09
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Diesel generator 330 κBт 4580x1500x2240 DVAS-330-Eme	buc			800 000,00 0,00
	pret2	Diesel generator 330 κBт 4580x1500x2240 DVAS-330-Eme	buc	1,0000	800 000,00	800 000,00
		Cheltuieli directe	lei			800 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-2
Instalarea si echiparea diesel-generator cap..330 κBA DVAS-330-Eme

Valoarea de deviz 807 209,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-3	Reactor uleios, masa pina la 4.2 t	buc	1,0000	5 506,09 1 780,00	5 506,09 1 780,00
		<i>Total</i>	lei			5 506,09
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			400,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			135,26
		<i>Total</i>				6 041,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			890,00
		<i>Total</i>				6 931,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			277,27
		<i>Total</i>				7 209,12
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 209,12 1 780,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Diesel generator 330 κBт 4580x1500x2240 DVAS-330-Eme	buc	1,0000	800 000,00 0,00	800 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			800 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				800 000,00

		Total	lei	807 209,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		807 209,12
				1 780,00

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)